
 
Appellkomiteen 

 

 

Protokoll fra NHFs Appellkomiteens behandling av saksnr. 11/25-28 den 01.06.2026 

  

Behandlet av: [Anonymisert] 

  

  

Sak 11/25-28 Anke fra [Anonymisert klubb A] IL Håndball 

  

[Anonymisert klubb A] har anket et administrativt vedtak fattet av NHF. Vedtaket er truffet 

med bakgrunn i at en klubb ikke kan ha mer enn maksimalt to partnerklubbsamarbeid. 

Anken fra [Anonymisert klubb A] er fremmet innenfor fristen og ankegebyr er innbetalt. 

 

 

Appellkomiteen bemerker: 

Vi har gjennomgått saksdokumentene og kommet til at vurderingene og konklusjonene 

fra NHF i brev til [Anonymisert klubb B] av 7.5.2026 og påtalenemnda av 22.5.2026 er 

korrekte. 

 

Etter mottak av søknaden skrev NHFs administrasjon en e-post til [Anonymisert klubb B] 

hvor de påpekte at det kun var mulig å ha to partnerklubbsamarbeid. [Anonymisert klubb 

B] svarer i e-posten at da velger de vekk samarbeidet med [Anonymisert klubb A] dersom 

et unntak fra reglene ikke er mulig, og at de velger de to først inngåtte partnerklubb-

avtalene, jfr. side 22. 

 

NHFs administrasjon ga ikke noe unntak, og samarbeidet med [Anonymisert klubb A] ble 

derfor kansellert. [Anonymisert klubb B] søkte om samarbeid med [Anonymisert klubb C] 

og [Anonymisert klubb D] 27.04.2026, og med [Anonymisert klubb A] 30.04.2026. 

 

[Anonymisert klubb A] har anket vedtaket fra NHF og påberoper seg følgende 

ankegrunn: 

• vedtaket er beheftet med saksbehandlingsfeil, 

• mangelfull utredning og manglende skjønnsutøvelse, samt at det ikke er 

tilstrekkelig vurdert opp mot reglementets formål. 

 

Ordlyden i «Reglement for klubbsamarbeid» § 5 om vilkår for klubbsamarbeid er klar og 

angir at en klubb bare kan delta i inntil to ulike samarbeid per kjønn. 

 

Det foreligger ingen saksbehandlingsfeil eller mangelfull begrunnelse/skjønnsutøvelse 

som kan føre til at vedtaket er ugyldig eller skal omgjøres. Vedtaket må følge ordlyden i 

reglementet. 

 

Appellkomiteen har dermed fattet følgende enstemmige vedtak:  

 

1. Anken fra [Anonymisert klubb A] forkastes 

2. Ankegebyret tilfaller NHF 

3. Avgjørelsen er endelig. 

 


